
Projekt 
 
z dnia  17 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/..../2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia  nieruchomości niezabudowanej położonej w Cegłowie w trybie przetargu 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025  r. poz. 1153) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na czas 
oznaczony do 3 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baranów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki: nr 68/1 o powierzchni 1,2153 ha, nr 68/3 o powierzchni 2,6580 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00022548/5. Łącznie 
powierzchnia wydzierżawionych gruntów wynosi 3, 8733 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Konarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138DDCE6-901B-478A-8257-7969FACEB019. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość położona w miejscowości Cegłów oznaczona w ewidencji gruntów jako działki: nr 68/1 
o powierzchni  1,2153 ha,  nr 68/3 o powierzchni  2.6580 ha, uregulowana w KW PL1Z/00022548/5 
stanowi własność Gminy Baranów. 

Gmina na chwilę obecną nie przewiduje wykorzystania tej nieruchomości na cele publiczne, w związku 
z czym postanowiła wydzierżawić nieruchomość pod uprawy rolne na okres do 3 lat. 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Uchwała jest zgodna z art.18 ust.2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138DDCE6-901B-478A-8257-7969FACEB019. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/..../2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


